
Aspe

Objekt Popis Cena dle SoD

310 448,73

288 750,00

4 688 578,27

Datum: 19.6.2023 Datum: 19.6.2023
Za zhotovitele: Za objednatele:

1.02 Neprovedené práce -11 884,00

Cena dle dodatku č. 1 [včetně DPH]: 6 479 925,48 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 5 355 310,31 Kč

DPH 21 %: 1 124 615,17 Kč

Změna závazku celkem [%]: 1,73%

79 417,31 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -11 884,00 Kč

Změna závazku + [%]: 1,50%

Změna závazku - [%]: -0,22%

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 5 287 777,00 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]:

Silnice III/42810 4 767 896,58

Z toho ZBV

1.01 Dodatečné práce 79 417,31

Vedlejší a ostatní náklady 310 448,73

SO 101.1

DIO - Přechodné dopravní značení 288 750,00

SO 101

SO 000

Cena dle 

dodatku č. 1

Soupis objektů

Stavba: Silnice III/42810: Pačlavice, Lhota

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.1.2


